Akademickie Mistrzostwa Pomorza i Kujaw w ptywaniu 2019
Bydgoszcz, 6.3.2019

Konkurencja 10
06.03.2019

Mezczyzn, 50m dowolny

Open
Lista startowa

Serialz4

2 WACHOWSKI, Arek
3 KAMINSKI, Michat
4 WOJTASIAK, Jakub
5 SPYTEK, Jan

Seria2z4

1 RONALDOWSKI, Kacper

2 KOWALKOWSKI, Filip
3 GERC, Jakub

4 ZASADA, Marcin

5 NITA, Jakub

6 RUCZINSKI, Damian

Seria3z4

1 NIEMCZYK, Krzysztof
2 KNAPOWSKI, Kacper

3 KAPUSCINSKI, Robert

4 BAGROWSKI, Karol
5 PORWAT, Michat

6 MOSTOWSKI, Krzysztof

Rok ur.

98

97
50
98

99

98
97

96
98
50

AZS Collegium Medicum UMK w By
AZS Collegium Medicum UMK w By
Wyzsza Szkola Gospodarki w Byd
Utp Bydgoszcz

Wyzsza Szkola Gospodarki w Byd
UMK Torun

UMK Torun

Utp Bydgoszcz

UMK Torun

Utp Bydgoszcz

UMK Torun

Wyzsza Szkola Gospodarki w Byd
Uniwersytet Kazimierza Wielkie
Uniwersytet Kazimierza Wielkie
UMK Torun

UMK Torun

34.05
31.05
32.00
49.00

30.00
29.09
27.00
29.00
29.66
31.00

26.30
25.00
24.30
24.34
25.20
26.65

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki
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